Okres związania ofertą wynosi 60 dni.

Wymagania dotyczące wadium 

1. Warunkiem przystąpienia do przetargu publicznego jest wniesienie wadium w 

wysokości 10% ceny wywoławczej składnika rzeczowego majątku ruchomego, 

będącego przedmiotem sprzedaży. 

2. Wysokość wadium wynosi 2560,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset sześćdziesiąt 

złotych).

3. Wadium wnosi się na rachunek bankowy: 47 1010 1049 0109 9513 9230 0000 w 

NBP. 

4. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu (data i godzina) składania 

ofert, tj. kwota wadium musi być zaksięgowania na koncie bankowym organizatora